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Localidad Dirección Ubicación 

Aldea San Antonio Av. De los inmigrantes 924  

Aldea San Antonio Av. De los inmigrantes 366  

Basavilbaso Estrada y Uchitel  

Basavilbaso Tibiletti 464  

Basavilbaso Pte. Perón y Uchitel  

Basavilbaso 25 de Mato 145  

Basavilbaso San Martín 815  

Basavilbaso Av. Urquiza 154  

Basavilbaso Sarmiento 588  
Basavilbaso 17 de Octubre 1653 - Bº40 VIV  

Basavilbaso Barrio 50 VIV 00  

Basavilbaso 3 de Febrero 840  

Basavilbaso Mitre 717  
Caseros Calle 27 264  

Colón Urquiza 1304                 

Colón Av. Paysandú 361             

Colón San Martín 336                  

Colón Güemes 310                      

Colón Chacabuco y Sanguinetti  

Colón Urquiza 971                     

Concepción del Uruguay 9 de julio 542  

Concepción del Uruguay Ricardo Balbín 1921             

https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+los+Inmigrantes,+Aldea+San+Antonio,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6186119,-58.7061949,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b038dbe95c179b:0xbc215029e5e6a62!8m2!3d-32.6186119!4d-58.7040062
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+los+Inmigrantes,+Aldea+San+Antonio,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6186119,-58.7061949,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b038dbe95c179b:0xbc215029e5e6a62!8m2!3d-32.6186119!4d-58.7040062
https://www.google.com.ar/maps/place/Estrada+&+Uchitel,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.375366,-58.8830689,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b229fbfdbd1b:0xa80366e40376534e!8m2!3d-32.375366!4d-58.8808802
https://www.google.com.ar/maps/place/Gdor.+Tibiletti+464,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3805717,-58.8751836,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b3d31e53f6c3:0xd1fd056f7949949d!8m2!3d-32.3805717!4d-58.8729949
https://www.google.com.ar/maps/place/Uchitel+&+Av.+Pres.+Juan+Domingo+Per%C3%B3n,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3717345,-58.878691,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b18049211165:0x8d9faa0987035cef!8m2!3d-32.3717345!4d-58.8765023
https://www.google.com.ar/maps/place/25+de+Mayo+145,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3772622,-58.8771253,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b22b4aeb5d27:0x6f9c66eb7301496b!8m2!3d-32.3772622!4d-58.8749366
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+San+Mart%C3%ADn+815,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3728998,-58.8822021,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b180ccab7a6b:0x7f856735eb5f1bf7!8m2!3d-32.3728998!4d-58.8800134
https://www.google.com.ar/maps/place/Urquiza+154,+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3749817,-58.8799202,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b22a626e42e7:0x4c3fbaeef5c5c39f!8m2!3d-32.3749817!4d-58.8777315
https://www.google.com.ar/maps/place/Sarmiento+588,+E3170CXF+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3723512,-58.8850297,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b186f07fd28b:0xfe09636f7fb9a5ca!8m2!3d-32.3723512!4d-58.882841
https://www.google.com.ar/maps/place/3+de+Febrero+840,+E3170DIH+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.376439,-58.8769474,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b22b2d42e005:0x48a2313ecce01438!8m2!3d-32.376439!4d-58.8747587
https://www.google.com.ar/maps/place/Mitre+717,+E3170BWG+Basavilbaso,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3770658,-58.8739915,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b3d486fb3071:0xf7c8cb21986c2014!8m2!3d-32.3770658!4d-58.8718028
https://www.google.com.ar/maps/place/Urquiza+1304,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2110735,-58.2227749,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc70bd26cfd:0x9001613942931c25!8m2!3d-32.2110735!4d-58.2205862
https://www.google.com.ar/maps/place/Paysand%C3%BA+361,+Col%C3%B3n,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2159112,-58.1486022,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae32fe5889765d:0x2973350f6f5c1c01!8m2!3d-32.2159112!4d-58.1464135
https://www.google.com.ar/maps/place/Av+San+Mart%C3%ADn+336,+Col%C3%B3n,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2214428,-58.1423706,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae331ccc0b996f:0xad7cf0dd622ea6e!8m2!3d-32.2214428!4d-58.1401819
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Mart%C3%ADn+G%C3%BCemes+310,+Col%C3%B3n,+Entre+R%C3%ADos/@-32.228601,-58.1409533,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae331f2f069ba1:0xea8b2bf436259ce0!8m2!3d-32.228601!4d-58.1387646
https://www.google.com.ar/maps/place/Chacabuco+&+Sanguinetti,+Col%C3%B3n,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2251132,-58.1528028,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae32e4be5e39fb:0xde7f8bb9a245889f!8m2!3d-32.2251132!4d-58.1506141
https://www.google.com.ar/maps/place/Gral.+Urquiza+971,+Col%C3%B3n,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2300615,-58.1515312,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!2m1!1sUrquiza+971,+col%C3%B3n,+entre+rios!3m4!1s0x95ae32e1355e7f31:0x4d632d836b63d53d!8m2!3d-32.2300615!4d-58.1493425
https://www.google.com.ar/maps/place/La+granja+de+Rosso/@-32.486386,-58.2441722,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbac6082afef:0x518fec848b413753!8m2!3d-32.486386!4d-58.2419835
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+Ricardo+Balb%C3%ADn+1921,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4794895,-58.2587484,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda48377435bb:0xe7502592f1cda78f!8m2!3d-32.4794895!4d-58.2565597
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Concepción del Uruguay Pintos y 21 de Noviembre  
Concepción del Uruguay Bº 192 viv. MZ: 2118, Casa 898  

Concepción del Uruguay Galarza 407    

Concepción del Uruguay Bvard. Montoneras  200          
Concepción del Uruguay CA Pub 444 M 2314 C 5 B 30 VIV  

Concepción del Uruguay Bvard. D. Vélez   711           

Concepción del Uruguay Millán Y 13 del Norte           

Concepción del Uruguay 12 de octubre 983               

Concepción del Uruguay Díaz Vélez 342                  

Concepción del Uruguay  Juan Perón 267  

Concepción del Uruguay Juan Perón 581                  

Concepción del Uruguay J.J. Bruno 2917                 

Concepción del Uruguay Bvard. D. Vélez   617            

Concepción del Uruguay Ameghino 827                    

Concepción del Uruguay Panizza y Don Bosco             

Concepción del Uruguay Alberdi 2184                    

Concepción del Uruguay Sarmiento    2532               

Concepción del Uruguay Urquiza Y Las Violetas          

Concepción del Uruguay Alberdi 2232                    

Concepción del Uruguay Isaías Torres 288               

Concepción del Uruguay Ricardo Balbín 2053             

Concepción del Uruguay Ruta 14 vieja Y Ruta 39        

Concepción del Uruguay Cabo Pereyra 379                

https://maps.google.com/?q=Juan+Peron+267,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay&entry=gmail&source=g
https://www.google.com.ar/maps/place/Malvar+y+Pinto+&+21+de+Noviembre,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4928665,-58.2362509,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdb083d600a5f:0x7f3926905a2aa69b!8m2!3d-32.4928665!4d-58.2340622
https://www.google.com.ar/maps/place/Gral.+Galarza+407,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4830554,-58.2296207,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdb03bf52c09f:0xa066087bc51215c0!8m2!3d-32.4830554!4d-58.227432
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+Montoneras+200,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4893407,-58.2439232,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbaebec8444b:0x60c618939a6dd479!8m2!3d-32.4893407!4d-58.2417345
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+D%C3%ADaz+V%C3%A9lez+711,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4771745,-58.2540659,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda4f52adba9b:0x35b17991217ba818!8m2!3d-32.4771745!4d-58.2518772
https://www.google.com.ar/maps/place/13+del+Norte+&+Millan,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4683075,-58.2449179,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda5c79f97ac1:0x7934598eece580f4!8m2!3d-32.4683075!4d-58.2427292
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+12+de+Octubre+983,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4733676,-58.241419,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda5742c9f22f:0xf7d73ec581878c7!8m2!3d-32.4733676!4d-58.2392303
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+D%C3%ADaz+V%C3%A9lez+342,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4828226,-58.2530731,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda4c68d4b2f9:0x722335e1be5d7737!8m2!3d-32.4828226!4d-58.2508844
https://www.google.com/maps/place/Juan+Domingo+Per%C3%B3n+267,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4882982,-58.2328374,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdb06675140d7:0x7f4db0fe71c71247!8m2!3d-32.4882982!4d-58.2306487
https://www.google.com.ar/maps/place/Juan+Domingo+Per%C3%B3n+581,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.492859,-58.2319825,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdb08d7b9656b:0xfc4f9de2d6c71965!8m2!3d-32.492859!4d-58.2297938
https://www.google.com.ar/maps/place/J.+J.+Bruno+2917,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4871542,-58.2833503,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afd98777751305:0xe8dc46c66acaab38!8m2!3d-32.4871542!4d-58.2811616
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+D%C3%ADaz+V%C3%A9lez+617,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4785601,-58.2539155,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda4f2c793c57:0x9e7fc436e60331fe!8m2!3d-32.4785601!4d-58.2517268
https://www.google.com.ar/maps/place/Ameghino+827,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4728654,-58.2409676,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda5763fd5c59:0x19c94448a410ce08!8m2!3d-32.4728654!4d-58.2387789
https://www.google.com.ar/maps/place/Dr.+Delio+Panizza+&+Don+Bosco,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4737206,-58.2482748,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda5ab377f24b:0xeab01b99e8dee4b9!8m2!3d-32.4737206!4d-58.2460861
https://www.google.com.ar/maps/place/Alberdi+2184,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.490593,-58.26089,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbcaf3e45a7b:0x1afb12d82376fad2!8m2!3d-32.490593!4d-58.2587013
https://www.google.com.ar/maps/place/Sarmiento+2532,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4917213,-58.2683258,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbcd2218cf81:0xbc2c9ed97e7fcebb!8m2!3d-32.4917213!4d-58.2661371
https://www.google.com.ar/maps/place/Las+Violetas,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4694594,-58.2381644,17z/data=!4m5!3m4!1s0x95afda58cdf43e5d:0x102a75f968d0a849!8m2!3d-32.4672508!4d-58.2369842
https://www.google.com.ar/maps/place/Alberdi+2232,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.490707,-58.2616221,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbcaf3e45a7b:0x6cb5433fa8283fc2!8m2!3d-32.490707!4d-58.2594334
https://www.google.com.ar/maps/place/Isaias+Torres+288,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4828625,-58.2481155,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda529c589ee9:0x2d7b58a6c3493991!8m2!3d-32.4828625!4d-58.2459268
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+Ricardo+Balb%C3%ADn+2053,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4793721,-58.2618535,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda37916b2641:0x697bc8a93eab2d27!8m2!3d-32.4793721!4d-58.2596648
https://www.google.com.ar/maps/place/RP39+&+RN14,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4840158,-58.310625,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afd9bf2e4a06ef:0x85c4eb5af2504bb9!8m2!3d-32.4840158!4d-58.3084363
https://www.google.com.ar/maps/place/Cabo+M.+Pereyra+379,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4933289,-58.2539899,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdbb1328bf905:0xf9b4e28ac34070c1!8m2!3d-32.4933289!4d-58.2518012
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Concepción del Uruguay Posadas 1695                    

Concepción del Uruguay Sarmiento 1072                  

Concepción del Uruguay J.J. Bruno 2704                 

Concepción del Uruguay Delio  Panizza  1236            

Concepción del Uruguay 12 de octubre 842  

Concepción del Uruguay Ruta 39 Km 145  

Concepción del Uruguay Uncal Y Artusi  

Concepción del Uruguay Estrada 920                     

Concepción del Uruguay Estrada 1675                    
Concordia Ruta 14 km 210  

Concordia Colonia Adela  

Concordia Las Acacias - Ubajay  

Concordia Juancal 77  

Concordia Aguaribay y Juncal  

Concordia Las Acacias 179 - Ubajay  

Concordia Los Sauces 99 y Las Magnolias  

Concordia Av. De los Aromos y Juncal  

Concordia Liniers 42 - Bo Centro III  

Concordia Los Alisos - Ubajay  

Concordia Caraguata - Ubajay  

Concordia Liniers y Pellegrini  

Est. Herrera Los inmigrantes 478  

Gualeguaychú San Martín y Costanera  

https://www.google.com.ar/maps/place/Posadas+1695,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4849979,-58.2522263,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda4cc4ae55df:0x551f5bec69b200f9!8m2!3d-32.4849979!4d-58.2500376
https://www.google.com.ar/maps/place/Sarmiento+1072,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4878079,-58.2401991,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afdba97eb5e331:0xd396c289a0f48b2a!8m2!3d-32.4878079!4d-58.2380104
https://www.google.com.ar/maps/place/J.+J.+Bruno+2704,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4878474,-58.2748628,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda2c33d9f74b:0xa9ef57dcd8f84036!8m2!3d-32.4878474!4d-58.2726741
https://www.google.com.ar/maps/place/Dr.+Delio+Panizza+1236,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4692745,-58.253363,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda43c4c37273:0x28423baf92936ca9!8m2!3d-32.4692745!4d-58.2511743
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+12+de+Octubre+842,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4730938,-58.2392804,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda5796db80f9:0xc3c070adfce1cef1!8m2!3d-32.4730938!4d-58.2370917
https://www.google.com.ar/maps/place/RP39,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4886179,-58.2959974,13z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1b4f67df006f9:0xf0493147d93dd0d6!8m2!3d-32.4886227!4d-58.2609778
https://www.google.com.ar/maps/place/Ambrosio+Artusi+&+Bv.+Dr.+R.+Uncal,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4851805,-58.2635765,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda34385f231f:0xd80fbe83d1b613e5!8m2!3d-32.4851805!4d-58.2613878
https://www.google.com.ar/maps/place/Estrada+920,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4802317,-58.2386173,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda556dbd430d:0x8f56f313a53082f1!8m2!3d-32.4802317!4d-58.2364286
https://www.google.com.ar/maps/place/Estrada+1675,+Concepci%C3%B3n+del+Uruguay,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4825138,-58.2521849,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95afda4c43c896b3:0x25db7440168519d4!8m2!3d-32.4825138!4d-58.2499962
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+las+Acacias,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7947348,-58.3165617,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae0324b54f09c7:0xebd59b51e3351563!8m2!3d-31.7947348!4d-58.314373
https://www.google.com.ar/maps/place/Juncal,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7944605,-58.3178097,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae0324e9dfbc85:0x6ab900a80bfc2868!8m2!3d-31.7944605!4d-58.315621
https://www.google.com.ar/maps/place/Aguaribay+&+Juncal,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.792903,-58.3175096,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae032328973521:0x47bd770e43ea0ef2!8m2!3d-31.792903!4d-58.3153209
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+las+Acacias,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7947348,-58.3165617,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae0324b54f09c7:0xebd59b51e3351563!8m2!3d-31.7947348!4d-58.314373
https://www.google.com.ar/maps/place/Los+Sauces+99,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7892155,-58.3202783,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae0318f5801fc3:0x80016c4f5dbc1f94!8m2!3d-31.7892155!4d-58.3180896
https://www.google.com.ar/maps/place/Los+Aromos+&+Juncal,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7939796,-58.3177123,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae0323387b4ec5:0x73364b89fe640677!8m2!3d-31.7939796!4d-58.3155236
https://www.google.com.ar/maps/place/Liniers+42,+E3200EUB+Concordia,+Entre+R%C3%ADos/@-31.3879813,-58.0180856,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ade81afb56c55d:0xe98c4db0781e3a0f!8m2!3d-31.3879813!4d-58.0158969
https://www.google.com.ar/maps/place/Los+Alisos,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7918339,-58.3173208,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae033d26012155:0x630747e92340181c!8m2!3d-31.7918339!4d-58.3151321
https://www.google.com.ar/maps/place/Caraguat%C3%A1,+Ubajay,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7938056,-58.3151144,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae033ce36c6e7b:0x68b9b76cf6c3b5fe!8m2!3d-31.7938056!4d-58.3129257
https://www.google.com.ar/maps/place/Liniers+&+Carlos+Pellegrini,+E3202+Concordia,+Entre+R%C3%ADos/@-31.3881675,-58.0168214,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ade81b15f45d13:0x4bef98f3290549f0!8m2!3d-31.3881675!4d-58.0146327
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+de+los+Inmigrantes,+Villa+San+Miguel+Herrera,+Entre+R%C3%ADos/@-32.4356904,-58.6327524,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b0339ba2ae394b:0xc7205d020f45eb3a!8m2!3d-32.4356904!4d-58.6305637
https://www.google.com.ar/maps/place/San+Mart%C3%ADn+&+Av.+Morrogh+Bernard,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0099636,-58.5067956,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa9d394669c8d:0x8a0db8ebdfafe2ba!8m2!3d-33.0099636!4d-58.5046069
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Gualeguaychú Av. Del Valle 349  

Gualeguaychú Luis N Palma 100  

Gualeguaychú Eva Perón 848  

Gualeguaychú Urquiza 3496  
Gualeguaychú Francisco Rioroto S/N  

Gualeguaychú Primera Junta 348  
Gualeguaychú 20 de Junio 0  

Gualeguaychú 3 de Caballería 760  
Gualeguaychú 25 de mayo S/N  

Gualeguaychú Av. Parque 510  

Gualeguaychú Rocamora 384  

Gualeguaychú Andrade 674  

Gualeguaychú Andrade 905  

Gualeguaychú Rioja 563  
Larroque Bvard. D. Vélez   489            

Paraná Av. Ramírez 4512  

Paraná Av. Ramírez 1371  

Paraná Salta 708  

R. del Tala Centenario 19  

R. del Tala Centenario y 12 de octubre  

R. del Tala 1º de Mayo 290  

R. del Tala H. Irigoyen 60  

R. del Tala Almte. Brown 30  

https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+del+Valle+349,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.014437,-58.5091726,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa9d29b922c8b:0xfa809d677bc83f2a!8m2!3d-33.014437!4d-58.5069839
https://www.google.com.ar/maps/place/Luis+N.+Palma+100,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0076831,-58.505319,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa9d41798ee31:0x4db0c29387808aad!8m2!3d-33.0076831!4d-58.5031303
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Eva+Per%C3%B3n+848,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0212862,-58.51399,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa83384313c89:0xfe42d848b2da04e5!8m2!3d-33.0212862!4d-58.5118013
https://www.google.com.ar/maps/place/Urquiza+3496,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0118132,-58.588503,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b0083bd33653cf:0x97ec630abd48d94!8m2!3d-33.0118132!4d-58.5863143
https://www.google.com.ar/maps/place/Primera+Junta+348,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0036054,-58.5236605,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b0078f36d687a3:0x9ebdd9f293e2e7d5!8m2!3d-33.0036054!4d-58.5214718
https://www.google.com.ar/maps/place/3+de+Caballeria+760,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0137897,-58.5166613,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa82e8260d99b:0x632615e7aceba0f7!8m2!3d-33.0137897!4d-58.5144726
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Parque+Sarmiento+510,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0175802,-58.528276,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa823831bdf79:0x3bccd93fead1d24a!8m2!3d-33.0175802!4d-58.5260873
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Rocamora+384,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0146926,-58.5234127,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa825e83f2ab5:0x2eeaa0dc3a41e926!8m2!3d-33.0146926!4d-58.521224
https://www.google.com.ar/maps/place/Andrade+674,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0115498,-58.5149933,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa82c0affe6c9:0xe5d9f217521b0669!8m2!3d-33.0115498!4d-58.5128046
https://www.google.com.ar/maps/place/Andrade+905,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0118381,-58.5190778,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95baa828d91fd913:0xf4da6b384dce1dd4!8m2!3d-33.0118381!4d-58.5168891
https://www.google.com.ar/maps/place/Rioja+563,+Gualeguaych%C3%BA,+Entre+R%C3%ADos/@-33.0042702,-58.5136027,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b007805f3c8b25:0xd0f9ea6409db4285!8m2!3d-33.0042702!4d-58.511414
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Francisco+Ram%C3%ADrez+4512,+3100+Paran%C3%A1,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7628607,-60.5245418,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b44dbb193c99b5:0xde2757c206675269!8m2!3d-31.7628607!4d-60.5223531
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Francisco+Ram%C3%ADrez+1371,+Paran%C3%A1,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7294035,-60.5172457,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!2m1!1zQXYuIFJhbcOtcmV6IDEzNzEsIFBhcmFuw6EsIEVudHJlIFLDrW9z!3m4!1s0x95b45274f6de0d79:0x4061c2fb65424c5a!8m2!3d-31.7294035!4d-60.515057
https://www.google.com.ar/maps/place/Salta+708,+Paran%C3%A1,+Entre+R%C3%ADos/@-31.7264518,-60.5241843,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b45270458184c7:0x2762dc19f2817e70!8m2!3d-31.7264518!4d-60.5219956
https://www.google.com.ar/maps/place/Centenario+19,+Rosario+del+Tala,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3015277,-59.1434978,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1099863a7c00d:0xf01ebd71b2dab032!8m2!3d-32.3015277!4d-59.1413091
https://www.google.com.ar/maps/place/Centenario+&+12+de+Octubre,+Rosario+del+Tala,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3071694,-59.1444075,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b109a39aaf09ff:0x229354859a208b0c!8m2!3d-32.3071694!4d-59.1422188
https://www.google.com.ar/maps/place/1+de+Mayo+290,+Rosario+del+Tala,+Entre+R%C3%ADos/@-32.3083051,-59.1430016,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b109a49b2ce411:0x87948f8f5b7d7baa!8m2!3d-32.3083051!4d-59.1408129
https://www.google.com.ar/maps/place/Yrigoyen+60,+Rosario+del+Tala,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2995448,-59.1447374,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1099913a60029:0x9abf428828585cc8!8m2!3d-32.2995448!4d-59.1425487
https://www.google.com.ar/maps/place/Almte.+Brown,+Rosario+del+Tala,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2937756,-59.1412405,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1099a84a8b5e9:0x1efd082b6dd65f1d!8m2!3d-32.2937756!4d-59.1390518
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San José Mitre 1951                      

San José Cettour 2479                    

San José Cettour 2172                    

San José Cettour  2317                  

San José Mitre 1951                     

Urdinarrain Urquiza 291  
Urdinarrain 23 de Septiembre 406  

Urdinarrain Falucho 373  

Urdinarrain La Paz 1120  

Urdinarrain Diamante 745  

Urdinarrain Rivadavia 233  

Viale 9 de Julio 662  

Villa Elisa Rocamora 1178  

Villa Elisa Tratado del Pilar 1450  
Villa Elisa Parera 0  (Pronunciamiento)  

Villa Elisa Pueyrredón 1235  

Villa Elisa Churruarin y Trat. del Pilar  

Villa Elisa Rocamora 1296  

Villa Elisa José Moix 1964  

Villa Elisa H. de Elia 2174  
Villa Elisa 17 de Agosto 293  

Villa Elisa Bv. P.Shoeder 1149  
Villa Mantero La Paz y Buenos Aires  

 

https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Mitre+1951,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2062476,-58.2218279,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc44683b7a7:0xf381eab00147721b!8m2!3d-32.2062476!4d-58.2196392
https://www.google.com.ar/maps/place/Dr.+Luis+Cettour+2479,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2080223,-58.2199742,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc6b1618369:0xee226f3a442b22f6!8m2!3d-32.2080223!4d-58.2177855
https://www.google.com.ar/maps/place/Dr.+Luis+Cettour+2172,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2080223,-58.2199742,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc6b1618369:0xd6745cf8450628a3!8m2!3d-32.2080223!4d-58.2177855
https://www.google.com.ar/maps/place/Dr.+Luis+Cettour+2317,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2080223,-58.2199742,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc6b1618369:0xe7566f7f02b7f1ac!8m2!3d-32.2080223!4d-58.2177855
https://www.google.com.ar/maps/place/Av.+Mitre+1951,+San+Jos%C3%A9,+Entre+R%C3%ADos/@-32.2062476,-58.2218279,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95ae2dc44683b7a7:0xf381eab00147721b!8m2!3d-32.2062476!4d-58.2196392
https://www.google.com.ar/maps/place/Carniceria+Don+Lito/@-32.6884377,-58.8942135,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b044941b760d1b:0xffd838e8d5345260!8m2!3d-32.6884377!4d-58.8920248
https://www.google.com.ar/maps/place/Falucho,+Urdinarrain,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6765487,-58.8965461,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b044e8f5455fe3:0xd3cb9b6817e10f99!8m2!3d-32.6765487!4d-58.8943574
https://www.google.com.ar/maps/place/La+Paz,+Urdinarrain,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6951889,-58.8926157,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b0449ca84e30fd:0x92b7e99b320c98f9!8m2!3d-32.6951889!4d-58.890427
https://www.google.com.ar/maps/place/Diamante,+Urdinarrain,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6940784,-58.8921133,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b04495d268b13d:0x1e6d95f6460aa63e!8m2!3d-32.6940784!4d-58.8899246
https://www.google.com.ar/maps/place/Blvd.+Rivadavia+233,+Urdinarrain,+Entre+R%C3%ADos/@-32.6837007,-58.8909443,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b04492d5b23997:0x417c1045d625aec6!8m2!3d-32.6837007!4d-58.8887556
https://www.google.com.ar/maps/place/Granja+Del+Monte/@-31.8701899,-60.0079053,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x2d2e9eb09cecbd83!8m2!3d-31.8701899!4d-60.0079053
https://www.google.com.ar/maps/place/Tom%C3%A1s+de+Rocamora+1178,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1674052,-58.4020652,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d78c2044df73:0xba194b8962b83c0e!8m2!3d-32.1674052!4d-58.3998765
https://www.google.com.ar/maps/place/Tratado+del+Pilar+1450,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1610922,-58.4014366,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d78a096ebd03:0xafc9d5ce70210e08!8m2!3d-32.1610922!4d-58.3992479
https://www.google.com.ar/maps/place/Pueyrred%C3%B3n+1235,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1629007,-58.4062546,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d7883ad38a17:0x79c4ed32ab6992a5!8m2!3d-32.1629007!4d-58.4040659
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+Churruarin,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1649525,-58.3962522,18z/data=!4m5!3m4!1s0x95b1d78ca41d8aa9:0xb9db3b58f85f0795!8m2!3d-32.1651387!4d-58.3953671
https://www.google.com.ar/maps/place/Tom%C3%A1s+de+Rocamora+1296,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1665159,-58.4010324,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d78c11685df5:0x770d1ec26c2dc7c1!8m2!3d-32.1665159!4d-58.3988437
https://www.google.com.ar/maps/place/Jos%C3%A9+Moix+1964,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1610975,-58.4108546,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d82854db95f5:0xcccfbe79d44aa6b1!8m2!3d-32.1610975!4d-58.4086659
https://www.google.com.ar/maps/place/Hector+de+Elia+2174,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1579062,-58.4110255,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d82f2b11da23:0xaa64b18a5805d785!8m2!3d-32.1579062!4d-58.4088368
https://www.google.com.ar/maps/place/Bv.+Schroeder+1149,+Villa+Elisa,+Entre+R%C3%ADos/@-32.1620092,-58.4088708,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x95b1d82811ef307d:0x536beecf0accbf04!8m2!3d-32.1620092!4d-58.4066821

